
Sorteos celebrados el martes 5 de julio de 2016

GANADORES TOTAL A REPARTIR

11,186

16,724

7,785

$902,154.00

$1'327,027.22

$538,794.14

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar
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RESULTADOS CONCURSO 1843

TOTAL DE PREMIOS

$7'251,745.27

Premio 1er. Lugar

$3,036.01391 7

LOCAL EMPATE VISITA
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ITALIA

ISLANDIA

NEW ENGLAND

FILADELFIA

NY RED BULL

VANCOUVER

VITORIA

GREMIO

SAO PAULO

SANTA CRUZ

FLAMENGO

CHAPECOENSE

ATL.MINEIRO

PALMEIRAS

ALEMANIA

FRANCIA

MONTREAL

HOUSTON

NY CITY

L.A. GALAXY

CRUZEIRO

INTERNACION

PONTE PRETA

BOTAFOGO

CORINTHIANS

SANTOS

FIGUEIRENSE

SP. RECIFE
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DC UNITED

SEATTLE

COLUMBUS

PORTLAND

ORLANDO

CORITIBA

AMERICA MG

R.SALT LAKE

TORONTO

KANSAS

COLORADO

DALLAS

FLUMINENSE

PARANAENSE

LOCAL EMPATE VISITA
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E E L E L E L

TOTAL DE PREMIOS

$1'187,079.91

E L L L L L V L L L L E V

1

23

440

3,481

16,454

$5'000,000.00

$26,108.29

$1,194.15

$150.94

$36.49

PROGOL REVANCHA

PROGOL

E

5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

¡TAMBIÉN JUNTATE PARA GANAR!

COPERACHA PROGOL

NO SOLO TE JUNTES PARA VER EL FUT.

LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$166,685.29
$1,304.53

$58.39
$10.00

$1'445,496.28

PREMIOS INDIVIDUALES

2
241

5,923
45,189
51,355Totales

Sorteo 5476Tris Extra 19297

Tris Clásico 19298

Tris Mediodía 19296

10           12          15        19         268 3 0 6 4

1 9 6 7 1

4 7 1 6 9

0
1
1

25
157
807

7,352
8,343

$0.00
$33,841.88
$13,840.72
$1,181.83

$254.79
$58.15
$10.00

$237,677.43

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos
TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteo 1514
1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 
6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$301,000

Sorteo 637

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada 

a 1er. lugar.

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     3     4      8     26   29    33     2

2 4 4

2 0 3

4 5 4

$$
COMODIN

Combinación sencilla 10 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS  NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

$0.00

$46,502.72

$705.29

$121.84

$21.51

$16.13

$10.00

$759,433.75

0

1

25

856

11,734

7,580

21,634

41,830

1 NÚMERO NATURAL
    Y EL ADICIONAL$26millones

Sorteos: Martes y sábados

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

¡FELICIDADES AL AFORTUNADO GANADOR EN LA CIUDAD DE MÉXICO! 


